
 SOBES s.r.o. 
VELKOMEZIŘÍČSKÁ 47, tel: 568 848 558, fax: 568 842540 

 
 

ZÁKAZNICKÝ INFORMAČNÍ SERVIS č . 01/2006 
 

 

VYZKOUŠEJTE SI TO SAMI – SLEDOVÁNÍ SVÝCH OBJEKTŮ POMOCÍ INTERNETU 
 

Společnost SOBES s.r.o. (jak jsme již avizovali) nabízí svým klientům, díky nové technologii 
provozu pultu centralizované ochrany, sledování svých objektů pomocí sítě Internet.  
Této služby lze využít nejen ke sledování výpisu zpráv, které přicházejí na PCO z objektu, ale 
také ke kontrole funkčnosti EZS, archivaci výpisů z PCO a další. Někteří klienti nás již 
kontaktovali a tuto službu využívají, pro ostatní klienty jsme připravili vzorový objekt, na kterém 
si mohou vyzkoušet, jak tato služba funguje. 

NÁVOD: 

1) V libovolném internetovém prohlížeči zadejte adresu serveru PCO: 
https://85.70.16.32/simsweb 

2)       

JMÉNO: Zkouška 
HESLO: 1234 

  

 

 

3) V následujícím okně nic nevyplňujete pouze kliknete na tlačítko „vybrat“, 

4) zobrazí se Vám okno daného objektu, které obsahuje informativní část o objektu 
(kód, adresu, pořadí vyrozumění) a okno s aktuálními zprávami za poslední 2 dny 
(nebo posledních 50 zpráv). 

5) Pomocí „Filtru“ je možné si zobrazit zprávy za Vámi zvolené časové období. 

Pro zřízení této služby kontaktujte naše obchodní zástupce, nebo si zřízení můžete 
objednat na e-mailové adrese sobes@sobes.cz 

 Klienti, kteří nám platí měsíční paušál od 500 Kč bez DPH mají zřízení této služby 
zdarma. 

 

Přijďte za sluncem. Společnost SOBES s.r.o. si Vás dovoluje pozvat do svého 

 

solárního studia HELIOS 

Zároveň Vám nabízíme možnost vyúčtování těchto služeb fakturou, naše služby lze vykázat 
jako rehabilitaci zaměstnanců ze zaměstnaneckých fondů kulturních a sociálních potřeb. 

Sídlíme na ulici MODŘÍNOVÁ 356 (1.patro nad lékárnou) v Třebíči 

PO-Pá od 8:00 do 21:00 

SO od 8:00 do 12:00, NE od 15:00 – 21:00 

Tel: 568 823 830, 606 566 599 
 

 
 

obchodní zástupci: 
Valík Radek 608 665 668, Neumannová Jitka 608 665 670 

e-mail: sobes@sobes.cz 


